МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГЛАВА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От16.02.2006 г №65
Об утверждении Плана мероприятий по усилению работы в сфере охраны труда на территории Железногорского района
В целях улучшения состояния условий и охраны труда, предупреждения производственного травматизма и профессиональной заболеваемости в Жслезногорском районе -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить прилагаемый План мероприятий по усилению работы в сфере
охраны труда на территории Железногорского района.
2.
Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления   возложить  на
первого заместителя главы района, начальника управления аграрной политики
Фролкова А.Д.
3.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Железногорского
района
В.И.Командаков